“ Holbein.” Now, as in the text an epicurean pig is mentioned, it is possible that this innocent

joke may have fixed on the painter the rather frivolous character afterwards attributed to him.

The book with the sketches is in the Public Library at Basle
;
the sketches themselves were

published in Paul Mantz’s Hans Holbein., Paris, 1879.
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41. Guil. Lilii absolutissima de octo orationis partium constructione

libellus, nec minus eruditione pueris utilis futurus, quam compendio

et perspicuitate commodus ac jucundus, nuperrime vigilantissima cura

recognitus et in nostra officina summa diligentia excusus. Basilese

JO. FROB. Leaf i, b. Joannes Coletus Guilielmo Lilio, ad divum

Paulum Ludi moderatori primario S. D. etc. Leaf 2 a : Erasmus Rot.

candidis lectorib. S. D. etc. Quart.

42. Jani Damiani Senensis ad Leon X. de expeditione in Turcas

Elegeia cum doctorum virorum Epigrammatibus, epistola Pisonis ad.

Jo. Coritium de conflictu Polonorum et Lituanorum cum Moscovitis.

Henricus Penia ad Cardinalem de Saulis de gestis Sophi contra Turcas.

Epistola Sigismundi Reg. Polonias ad Leon. X. de victoria contra

Schismaticos Moscovios
;

Erasmi quatuor epistolse et in urbis

Selestadii laudem Carmen. Quart.

43. Jo. Frobenius studiosis omnibus S. D. Accipito candide lector

Erasmi Roterodami proverbiorum Chiliadas rursum ab isto non

asstimandis sudoribus recognitas et ex probatissimis autoribus sic

locupletas, ut superioris editionis summae fere quarta pars accesserit.

In inclyta Basilea. Octav.

44. Orus Apollo de hieroglyphicis notis e versione Bernardini Trebatii.

1516. 45. Plutarchus de discrimine adulatoris et amici, de utilitate ab

inimicis capienda, de philosoph. disputat. Erasmo interprete. Quart.

46. Erasmi de duplici copia verbor. ac rer. commentarii duo, de

ratione studii et pueris instituendis commentariolus, ac de laudibus

literarias societatis, reipubl. et magistratuum urbis Argentinae Epistola.

Quart.

47. Novum instrumentum omne, diligenter ab Erasmo Rot. recognitum

et emendatum, non solum ad graecam veritatem, verum etiam ad

multorum utriusque linguae codicum, eorumque veterum simul et

emendatorum fidem, postremo ad probatissimor. autor. dtationem,

emendation, et interpretation, prascipue, Origenis, Chrysostomi,

Cyrilli, Vulgarii, Hieronymi, Cypriani, Ambrosii, Hilarii, Augustini,

una c. Annotationib., quae lectorem doceant, quid qua ratione

mutatum sit. Quisquis igitur amas veram Theologiam, lege,